一、依據本會 115.01.09第十五屆第一次理事會決議辦理。

二、本會擬更換部份功能小組名單如下：

(1)中鋼公司獎懲評議委員會勞方委員名單：

T75陳勝雄  W222王國賢  W322 彭漢廷  W671 董佳鈞

三、爰請 惠予備查為荷。

理事長   楊 乙 記 敬啟

     Organizer 主辦人：     周威穎

    Tel       電  話：      6544

共 1 頁

To 受文者： A1

From 發文者： 企業工會 Date 日期： 115.01.12

Copy to 副本抄送： A11;A14 Ref.No 文號： 115-UN15-012

Subject 主旨： 更新本會獎懲評議委員會勞方委員共四項人員名單

Memorandum備忘錄